UNIVERSITAT LEIPZIG

Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Staatsexamen Lehramt Sonderpadagogik Grundschuldidaktik (ab WS
2018/19)

Semester Modul-Nr. Modultitel Dauer Modulform LP
1. Allgemeine Sonderpadagogik 1 1 Semester Pflicht 10
1.12./3./14./15./16.17 Forderschwerpunkt 1 ("emotionale und soziale 1 Semester Pflicht 60
./8./9. Entwicklung" oder "Lernen")

1./2.15.16./7./8./9 Forderschwerpunkt 2 (1 noch nicht gewahlter 1 Semester Pflicht 60
. Schwerpunkt aus "emotionale und soziale

Entwicklung", "geistige Entwicklung", "korperliche
und motorische Entwicklung", "Lernen" oder

"Sprache")
1./2./3. Wahlpflichtplatzhalter 1 (10 LP aus 04-009-1002, 1 Semester Pflicht 10
04-009-1102, [05-GSD-DEU12 und 05-GSD-
DEU13])
1.-2. 05-GSD- Fachwissenschaftliche und didaktische Grundlagen 2 Semester Pflicht 10
SACHO1 des Sachunterrichts (Sonderpadagogik)
2./3.14.17.18. Bildungswissenschaften 1-7 1 Semester Pflicht 40
2.-3. Wabhlpflichtplatzhalter 2 (1 aus 03-GSD-KUNO1, 05- 2 Semester Pflicht 10
GSD-SP0O04, 05-GSD-WERKO01, 31-GSD-MUSO01)
4./7. Erganzungsstudium 1 Semester Pflicht
4./7. Koérper - Stimme - Kommunikation 1 Semester Pflicht
4.-5. 05-GSD- Basismodul Elementarmathematik: 2 Semester Pflicht 10
MATHO1 Fachwissenschaftliche Grundlagen des
elementaren Mathematikunterrichts aus
didaktischer Sicht
4.-5. 05-GSD- Gestaltung von Lernumgebungen im Sachunterricht 2 Semester Pflicht 5
SACHO03
5.-6. Wabhlpflichtplatzhalter 3 (1 aus 03-GSD-KUNO3, 05- 2 Semester Pflicht 10
GSD-SPO05, 05-GSD-WERKO04, 31-GSD-MUS02)
6. Allgemeine Sonderpadagogik 2 1 Semester Pflicht 10
6.-7. 05-GSD- Einfihrungsmodul Mathematikdidaktik: Didaktische 2 Semester Pflicht 10
MATHO4 Grundlagen des Mathematikunterrichts in der
Grundschule
7.-8. Wabhlpflichtplatzhalter 4 (1 aus 04-033-1104, 05- 2 Semester Pflicht 10
GSD-DEU14)
8. 05-GSD- Vertiefung und Vernetzung der 1 Semester Pflicht 5
SACHO04 sachunterrichtsspezifischen Kompetenzen
10. Staatspriifung 1 Semester Pflicht 30
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Wabhlpflichtmodule

Semester

1.

2.-3.

Modul-Nr.
05-GSD-
DEU12

03-GSD-
KUNO1

04-009-1002
04-009-1102

05-GSD-
SPO04

05-GSD-
WERKO1

31-GSD-
MUSO01

05-GSD-
DEU13

03-GSD-
KUNO3

05-GSD-
SPO05

05-GSD-
WERKO04

31-GSD-
MUS02

05-GSD-
DEU14

31-MUS-5016
04-033-1104

Modultitel
Basismodul Grundschuldidaktik Deutsch

Sprache der Formen und Farben und ausgewahlte
kunstpadagogisch relevante Strategien der
kinstlerisch-asthetischen Arbeit

Sprache und Kommunikation la (Obersorbisch)
Sprache und Kommunikation Ib (Niedersorbisch)

Sport verstehen und erleben

Grundlagen des Faches Werken als technisches
Gestalten

Musik als kiinstlerische und padagogische Praxis |
Aufbaumodul Literaturdidaktik

Bildsprachliche und didaktische Grundlagen und
Forderung der kinstlerischen Kreativitat

Sport vermitteln

Fachdidaktik des technischen Gestaltens unter
Bericksichtigung von Projektorientierung und
Diversitat

Musik als kiinstlerische und padagogische Praxis I

Aufbaumodul Sprachdidaktik

Korper - Stimme - Kommunikation (Schulmusik)
Grundschuldidaktik Sorbisch |

Dauer

1 Semester

2 Semester

1 Semester

1 Semester

2 Semester

2 Semester

2 Semester

1 Semester

2 Semester

2 Semester

2 Semester

2 Semester

2 Semester

1 Semester

1 Semester

Modulform

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht
Wahlpflicht

Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht
Wahlpflicht

Wabhlpflicht
Wahlpflicht

25. Juli 2019

LP

10

10
10
10

10

10

10

10

10

10

10





